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硬質レジン歯（臼歯）

:  Quick Quality Quar tet

健保適用品
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硬質レジン歯（臼歯）



排列時間を大幅短縮
4歯一度に排列できるから、排列時間を大幅に短縮できます。

排列しやすく調整に手間のかからないベラシアSAポステリアですが、
キュービックパックで排列すると更なる時間短縮が可能です。

キュービックパックはワックスを使用していない人工歯プレートです。
ワックスによるベタつきが無く、快適にご使用いただけます。

人工歯がベタつかないワックスフリー

もっと楽に排列したい、作業効率を上げたい、人工歯についたワックス除去の手間を省きたい。
技工作業で誰もが考える「あったらいいな」が、キュービックパックというカタチになりました。

キ ュ ー ビ ッ ク パ ッ ク

パッケージのまま排列できる。
それが人工歯プレートの新しいカタチ

「 Q3pack 」です。



4歯一度にカンタン排列

排列後は1歯ごとに自由に調節できます。

置いて1
排列基準を目安にキュービックパックを置き、
ワックスで仮留めします。

調整して2
キュービックパックの持ち手の部分が左右とも
に同じ高さかつ、仮想咬合平面に対して平行に
なるよう調整します。

固定するだけ3
人工歯をパラフィンワックスで固定します。

キュービックパックで設定している排列湾曲は
目安です。キュービックパックでの排列後、
人工歯排列の最終的な調整を行なってください。

完成！

単独歯ですので、4歯一度に排列した後は、
必要に応じて1歯ごとに調節いただけます。

:  Quick Quality Quar tet

※ 詳しい排列方法は、製品に添付の使用手順書をご参照
　 ください。

取り外しも
カンタン



関連商品

包装・価格

販売名・一般的名称

販売名 一般的名称 承認・認証・届出番号

ベラシア SA ポステリア 硬質レジン歯 管理医療機器
医療機器認証番号 220AKBZX00079000

ご使用の際は添付文書などをよく読んでお使いください。

カタログに記載の価格は2011年10月現在の標準医院価格（消費税抜き）です。

1組　1箱16組
ベラシアSA アンテリア

1組　1箱12組
ベラシアSA ポステリア

1箱30組

【色調】1色：A3
【形態】上下顎各2種：S28、S30

硬質レジン歯（臼歯）

30組入り包装

ベラシア SA ポステリア キュービックパック

S28
28.0
9.2
8.7

8.5
8.9

30.0

S30
30.0

9.9
9.4

9.3
9.5

32.5

1箱12組
【色調】2色：A2、A3
【形態】上下顎各3種：S28、S30、S32

12組入り包装

1110AJJSe

形態
　①片側4歯全幅径
　②第一小臼歯の長径（カラーを除く）
　③第一大臼歯の頰舌径

　④片側4歯全幅径
　⑤第一小臼歯の長径（カラーを除く）
　⑥第一大臼歯の頰舌径

顎
上

顎
下

臼歯寸法表示の読み方(mm)

②

⑤

④

①③

⑥

S32
32.0
10.6
10.0

9.9
9.9

34.5


